
UCHWAŁA NR XI/69/2019
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nagłowice 
w miejscowościach Brynica Mokra, Cierno-Żabieniec i Zdanowice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.2019r., 
poz.506, z późn.zm.) i art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2018 r., 
poz.2068z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Nagłowice:

1) W pasie drogi powiatowej Nr 209 T na wysokości posesji dawnej szkoły w Zdanowicach w miejscowości 
Brynica  Mokra lewostronnie.

2) W pasie drogi powiatowej Nr 209 T na wysokości posesji Nr 55 w miejscowości Brynica Mokra 
obustronnie.

3) W pasie drogi powiatowej Nr 209 T na wysokości posesji Nr 10 w miejscowości Brynica Mokra 
obustronnie.

4) W pasie drogi powiatowej Nr 213 T w pobliżu posesji Nr 93 (droga w stronę Zdanowic) w miejscowości 
Cierno-Żabieniec obustronnie.

5) W pasie drogi gminnej Nr 002329 T na wysokości posesji Nr 60 w miejscowości Cierno-Żabieniec 
lewostronnie.

6) W pasie drogi gminnej Nr 002319 T na wysokości posesji Nr 38 w miejscowości Zdanowice obustronnie.

7) W pasie drogi gminnej Nr 002329 T na wysokości posesji Nr 11 w miejscowości Zdanowice obustronnie.

8) W pasie drogi gminnej Nr 002327 T na wysokości posesji Nr 61 w miejscowości Zdanowice obustronnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Szczepan Treter

Id: 5035C831-1FE8-4C9D-ABF4-8B380AF52FBE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.
2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach dla zaspokojenia potrzeb
mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków
komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; o ostatecznej lokalizacji takich
przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki
zabezpieczenia ruchu drogowego. Wskazane w uchwale lokalizacje wynikają z pisma z dnia
21.08 2019 r. firmy Romax odnośnie lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, jak
również są odpowiedzią na potrzeby mieszkańców miejscowości Brynica Mokra, Cierno-
Żabieniec i Zdanowice sygnalizowanych na zebraniach wiejskich w 2019 r.

Id: 5035C831-1FE8-4C9D-ABF4-8B380AF52FBE. Podpisany Strona 1




